
 
 

ГОРОД ДУДИНКА 
 

ДУДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 
 
21.06.2019 № 02-0053 

 
 

Об установлении срока рассрочки оплаты приобретаемого 
субъектами малого и среднего предпринимательства арендуемого 
ими недвижимого имущества, находящегося в муниципальной 

собственности города Дудинки, при реализации преимущественного 
права на приобретение такого имущества 

 
Опубликовано в печатном издании «Вестник нормативных правовых  

актов города Дудинки» от 24 июня 2019 года № 18 (95) 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного в Российской Федерации», на 
основании части 1 статьи 5 Федерального закона от 22.07.2008 № 159-ФЗ 
«Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в 
государственной или в муниципальной собственности и арендуемого 
субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении 
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», 
руководствуясь Уставом города Дудинки, Городской Совет решил: 

 
1. Установить, что срок рассрочки оплаты приобретаемого 

субъектами малого и среднего предпринимательства арендуемого ими 
недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности 
города Дудинки, при реализации преимущественного права на 
приобретение такого имущества составляет 5 (пять) лет. 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 
 
 
Председатель Городского Совета С. В. Бородин
 
 
Глава города Дудинки Ю. В. Гурин

 


